吉教考字[2015]127号

关于做好吉林省2016年上半年
全国英语等级考试报名工作的通知
各全国英语等级考试考点：

按照教育部考试中心的统一部署，由吉林省教育考试院组织的全国英语等级考试（以下简称PETS）将于2016年3月19日—3月20日进行，现将考试的有关事项通知如下：

一、报名时间与地点

报名时间：2015年12月1日—12月30日

报名地点：各全国英语等级考试考点（考点名单见附件）

二、报名办法

考生凭身份证报名。没有身份证的未成年人，允许凭户口簿报名；军人凭军人身份证件报名；港、澳、台同胞凭本人港、澳、台身份证报考。报名时必须按要求采集照片信息。

三、收费标准

根据吉财综函字[2000]第68号文件规定，收费标准为：报考笔试每人120元，报考口试每人120元。

按照教试中心函[2013]192号文件要求，考点向省教育考试院缴纳考务费如下：

	项    目
	上缴省考试院费用（元）

	一级B笔试
	70

	一级B口试
	65

	一级笔试
	70

	一级口试
	65

	二级笔试
	70

	二级口试
	65

	三级笔试
	77.50

	三级口试
	67.50

注：请各考点于二O一六年一月十日之前将本次考试的考务费上缴至吉林省教育考试院综合部财务室，联系电话：0431—84605015。

四、考试时间及内容

考试时间：2016年3月19日上午9:00笔试

2016年3月19日下午至3月20日口试

各级别具体考试时间：

	级    别
	笔试时间
	口试时间

	一级B
	90分钟
	3分钟

	一级
	90分钟
	8分钟

	二级
	120分钟
	10分钟

	三级
	120分钟
	10分钟

笔试内容：笔试分四个部分，即听力、英语知识运用、阅读理解、写作。

口试内容：口试分三个部分，即考生自我介绍、2个考生根据题签交流、考生根据题签回答考官提出的问题。

口试考试中2个口试考官考2个考生或3个考生。

五、PETS成绩合格线

笔试采用百分制，60分以上为及格；

口试采用5分制，3分以上为及格。

六、PETS单项合格成绩保留

PETS单项合格成绩可以保留到下一考次。具体是：在同级别考试中，考生报名时可以自己决定报单项（笔试、口试）或两项都报，一次考试中两项都合格的发放《PETS考试合格证书》；一次考试只有单项合格的，把此单项合格成绩保留到下一考次中，如果下一考次中另一项也合格，也将发放《PETS考试合格证书》，如果下一考次中另一项不合格，将不发放《PETS考试合格证书》，且前一次的单项合格成绩不再保留。

七、PETS单项成绩合格证的发放

PETS考试实行笔试、口试分项发放成绩合格证，两项成绩都合格后发放《PETS考试合格证书》。一次考试中，仅有一项考试合格的，只发放本次考试的单项成绩合格证，若下一考次中另一单项合格，则发放《PETS考试合格证书》，后一考次的单项成绩合格证不再发放。

八、PETS成绩在自学考试中的使用

根据教试中心[1999]48号文件精神，PETS-2笔试合格成绩可以替代自学考试公共英语（一）的成绩；PETS-3笔试合格成绩可以替代自学考试公共英语（二）的成绩。

附件：全国英语等级考试吉林省考点名单

吉林省教育考试院
                                 2015年11月30日

吉林省教育考试院                        2015年11月30日印发
附：

全国英语等级考试吉林省考点名单
	考点代码
	考  点  名  称
	联系人
	联  系  电  话

	0101
	吉林大学
	纪丽婷
	0431－85152638

	0108
	吉林大学莱姆顿学院
	冯美娜
	0431-85166875

	0107
	长春理工大学
	郭  巍
	0431-85582661

	0201
	北华大学
	李红霞
	0432－64602578

	0301
	吉林师范大学
	赵清伟
	0434-3296117

	0501
	通化师范学院
	贺天舒
	0435－3208021

	0502
	梅河口市剑桥外国语学校
	石秀伟
	0435－6958696

	0801
	白城师范学院
	李春英
	0436－3555132

	0901
	延边大学
	缴  晶
	0433-2436554

- 2 -